

合同文本

项目名称：北昆演出创排采购项目（17包演出服务费）

甲 方：北方昆曲剧院

乙 方：南昌邦晨文化发展有限公司

签署日期：2025年03月28日

合 同 书

甲 方：北方昆曲剧院

地址：北京市丰台区南苑路112号

电话：010-58345130

乙 方：南昌邦晨文化发展有限公司

地址：南昌安义鼎湖镇鼎兴路1号总部大楼302-A3室

电话：0791-88823199

日期： 年 月 日

甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

第一条 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。为便于解释，组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- (一) 本合同书
- (二) 中标通知书

第二条 合同标的

- (一) 本合同标的名称：北昆演出创排采购项目（17包演出服务费）
- (二) 本合同采购内容的要求：

协调十地市剧场档期，做好演出保障工作，协助报批《牡丹亭》《西厢记》演出，并开展票务推广工作；针对巡演做好剧目宣传工作，并妥善保存与展演相关的视频、图像资料，做好档案留存工作。

第三条 合同总价

本合同总价为 999855 元人民币（大写：玖拾玖万玖仟捌佰伍拾伍元整）（附投标分项报价表）。本合同总价为包干价，包括了乙方从剧场统筹、宣传策划、地接服务工作所有可能产生的费用，包括但不限于人工费、制作费、

交通费、各种税费、利润等。

第四条 付款方式

1. 甲方收到乙方等额合法发票后,10个工作日内先支付合同金额的50%作为首款,即人民币 ¥499927.5 元, (大写) 人民币 肆拾玖万玖仟玖佰贰拾柒元伍角整。4月30日前乙方开具等额合法发票后付合同剩余50%尾款, 即人民币 ¥ 499927.5 元, (大写) 人民币 肆拾玖万玖仟玖佰贰拾柒元伍角整。

4. 甲方指定收款账号信息为:

单位名称: 北方昆曲剧院

纳税人识别号: 12110000400685977J

账号: 0200049109200134191

开户行: 中国工商银行北京陶然亭支行

5. 乙方指定收款账号信息为:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司南昌天泽园支行

开户名: 南昌邦晨文化发展有限公司

账号: 36050153016300000825

第五条 履约保证金

乙方在收到中标通知书5个工作日内乙方需向甲方交纳采购合同金额 10%的履约保证金。即人民币 玖万玖仟玖佰捌拾伍元伍角整 (小写: ¥ 99985.5 元)。演出结束后, 相关演出服务材料甲方验收合格后一个月无问题一次性无息退还。

第六条 验收标准

中标人向采购人提供演出服务, 按照采购人需求, 策划实施《牡丹亭》《西厢记》国内巡演工作方案, 负责剧场统筹、宣传策划、地接服务工作, 确保服务质量高、效率高。北方昆曲剧院对工作推进情况进行全程监督, 按照招标需求对中标人的技术、服务、履约情况进行验收。(履约验收文件由采购人留存)。

第七条 违约责任

(一) 乙方应依合同约定时间交付成品并经甲方验收合格, 否则, 每迟延一天, 应承担合同总价万分之五的违约金, 乙方迟交货三天及以上的, 甲方有权单方解除合同, 合同解除后, 乙方应退还甲方为本项目支付的所有费用, 并向甲方

支付合同总价20%的违约金，造成甲方损失的乙方应另行赔偿。

(二)乙方向甲方交货后，在甲方验收过程中，若甲方发现成品全部或部分不合格的，甲方有权单方解除合同，合同解除后，乙方应向甲方支付合同总价20%的违约金，造成甲方损失的乙方应另行赔偿。

(三)甲方应依合同支付相应款项，若有违约，每迟延一天，甲方向乙方支付拖欠金额万分之五的违约金。

第八条 本合同服务的服务期及服务地点

(一)服务期： 2025年4月9日至5月10日

(二)服务地点：昆明、柳州、南宁、成都、太仓、深圳、福鼎、厦门、平潭、德清

第九条 其他

(一)双方任何通知、文件应以书面形式，并向本合同首页载明地址通过专人或邮递送达，于对方签收或寄出之日起3个工作日（无论对方签收与否）即视为送达。通过传真送达的，传送成功的，即视为送达。

(二)双方若因履行本合同发生争议的，应友好协商，协商不成的，任何一方应向合同签订地法院起诉。

(三)本合同一式七份，甲方执四份，乙方执二份，招标代理机构存档二份。

第十条 合同的生效

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章后生效。

甲 方：
名 称：（印章）
年 月 日

乙方：南昌邦晨文化发展有限公司
名称：（印章）
2025年03月28日

附件：投标分项报价表

序号	分项名称		单价 (元)	数量	合价(元)	备注 /说明
演出服务内容						
1	保障《牡丹亭》 《西厢记》10地 20场演出顺利进行	舞台保障：舞台长12米、台深8米、台高7.5米，需要有10米长*8米宽的羊毛、化纤地毯\灰、黑地胶，背景最好是黄底幕，或者是白底幕、黑底幕。有4道边沿幕。	9999	20	199980	
2		灯光保障：面光、耳光40只575W成像灯\柔光灯（或20只1000WPar灯）、顶光2道，每道10只柔光灯、脚光需要有4只、有条件情况下天幕灯保证12只LED灯照幕用	9999	20	199980	
3		音响保障：保证有基本的调音台、主扩、返送、乐队话筒6个动圈、4个电容、10个话筒杆、12套胸麦。	9999	20	199980	
4		字幕保障：舞台两侧有显示11字LED屏或者是可以显示PPT大型显示器。	4999	20	99980	
5		后勤保障：有开水4壶、化妆镜有6张、有4张大桌子（提供熨服装、化妆用）折叠椅子20把。	4999	20	99980	
宣传服务内容						
6	主视觉设计制作	主视觉设计	2999	10	29990	
7	网络媒体宣传	抖音、微信进行广告宣传	1999	10	19990	
8	LED电子屏	电子屏投放宣传	5999	10	59990	
9	展板设计与制作	展板设计与制作	5999	5	29995	
10	地接宣传推广	当地媒体报道	5999	10	59990	
总价（元）					999855	